

Warners gin Original London dry 44%0.7l

» Pálenky » Gin & Jenever



Popis

Gin, který obdržel celosvětová ocenění. 11 byl s převažujícími tony kardamomu, černého pepře a citrusu. Chuť teple kořeněná a sladká, jemná zbytková chuť. Dostatečně plný, aby dal základ neodolatelnému a osvěžujícímu ginu s tonikem, ale dostatečně jemný, aby správně ladil s martini. Ocenění: San Francisco World Spirits Competition 2018 – 1. místo, Berlín International Spirits Competition 2018 – 2. místo, International Wine & Spirits Competition 2017 – 1. místo, The Gin Masters (Contemporary Gin) 2017 – 2. místo, San Francisco World Spirits Competition 2017 – 3. místo, International Wine & Spirits Competition 2016 – 2. místo, San Francisco World Spirits Competition 2016 – 2. místo, Great Taste Award 2016

EAN

5060327910005

Kód produktu

GI014701

Dry Gin je anglický dry gin s výrazně jalovcovým, citrusovým a jemně kořenitým charakterem – obsah alkoholu 44 % obj.

Warner's Dry Gin pochází z palírny Warner's Distillery na Falls Farm v Harringtonu v hrabství Northamptonshire. Gin je vyráběn v malých dávkách a receptura stojí na klasickém jalovcovém základu doplněném o koriandr, kardamom, černý pepř, muškátový oříšek, skořici, kořen anděliky, pomerančovou a citronovou kůru. Destilace probíhá v měděném kotli, který pomáhá vytvořit čistý a vyvážený profil.

V chuti je suchý, svěží a aromatický. Objevují se tóny jalovce, citrusové kůry, koriandru, kardamomu, jemného pepře, skořice a lehkého bylinného nádechu. Závěr je čistý, středně dlouhý a příjemně kořenitý. Dobře se hodí do klasického gin & tonicu s neutrálním tonikem, případně do Martini, Negroni a dalších ginových koktejlů.

Dostupnost na hlavním skladě:

expedujeme ihned

Dostupné množství u dodavatele:

Skladem

Hlavní parametry

Značka	Warner Edwards Harrington
Druh	Gin & Jenever & Genever
Detail	suchý London dry gin
Alkohol ABV	44,00 %

LMIV & Doplnkové parametry

Výrobce	Warner's Distillery Ltd Falls Farm, 34 High Street Harrington, Northamptonshire NN6 9NU England, United Kingdom
Alergeny upozornění	Upozorňujeme, že tento produkt může obsahovat alergen. Přesné složení a alergen jsou k dispozici na obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte před konzumací.